关于冀州区2019年三支一扶
 “支教”志愿者定向招聘拟聘用人员名单的
公    告

  为落实好衡人社字[2018]268号（《关于基层空编事业单位定向招聘服务期满“三支一扶”志愿者的通知》）文件精神，《冀州区人社局关于2019年定向招聘“三支一扶”支教志愿者的实施方案》已经衡水市人社局核准，并已组织实施。
现将拟聘用人员名单予以公示，并接受社会监督。监督电话0318-8612041。

衡水市冀州区人力资源和社会保障局
2019年9月19日

    附：《衡水市冀州区2019年定向招聘“三支一扶”支教志愿者拟聘用人员名单》

[bookmark: _GoBack]衡水市冀州区2019年定向招聘“三支一扶”支教志愿者拟聘用人员名 单
	姓名
	性别
	毕业学校
	学历
	拟聘用单位名称

	魏叶
	女
	衡水学院
	专科
	小寨乡中学

	刘佳季
	男
	怀化学院
	本科
	区第五实验小学